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\_ COMPROBANTE DE PAGO | )
Ejercicjo: 2022 Entidad: 141-0000-0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
No. CUR: 593 Tipo Registro:  DEV
Monto: 254 58
IVA: 0,00
Sub Total: 254,58
Retenciones IVA: 0,00
Deducg¢ion Presupuestaria: 0,00
Total L|quido Pagar: 254,58
QUITO.-SEMPERTEGUI VANEGAS JORGE EDUARDO SUBDIRECTOR
L TECNICO COMISION DEL 29 AL 31 DE MARZO DEL 2022
Estadp: APROBADO Descripcion:  qUT0.CUENCA-INGAPIRCA-QUITO, RECORRIDO Y SEGUIMIENTO AL
Cuentla Monetaria No.: 17190520 PROYECTO FONDOS EMBAJADOR (...) SOLICITUD No. 01-8T-2022, CP
s 3
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Si
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado )
1110006 1 RECURSOS FISCALES 22104/2022 254,58 0.00
\. Sub - Total 254 58 0,00
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0.00
Total Deducciones: 0,00
0.00
Deducciones Sin Factura
Cédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 254,58
L )






09000002

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO |
Instituglon: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 021 |04 2022 593 588
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2022-0708-M 272
RPA RTO DEV
d
i | DEVENGADO o OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L I I
Comprobante GASTOS Numero Operaclén 0
Beneficlgrio: Lﬂos?znu SEMPERTEGUI VANEGAS JORGE EDUARDO ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interiar 254.58
TOTAL PRESUPUESTARIO 254.58
IVA 0.00
SUB - TOTAL 254,58
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 254.58
SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO DOLARES CON 58/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: QUITO.-SEMPERTEGUI VANEGAS JORGE EDUARDO SUBDIRECTOR TECNICO COMISION DEL 29 AL 31 DE MARZO DEL 2022

QUITO-CUENCA-INGAPIRCA-QUITO, RECORRIDO Y SEGUIMIENTO AL PROYECTO FONDOS EMBAJADOR (...) SOLICITUD No. 01-
5T-2022, CP 196

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: g
21/04/2022 =7/ T~ Yl

- - il
I/{un’ninnun'u Responsable Dirc:loq&':inancicm 4
. 2

w




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l7 Reporte rptComprobanteGastos.rdlc_l
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2022-0708-M 272

RPA RTO DEV
Cl. Cl d |
R:;li::: DEVENGADO i OTROS GASTOS

Cuenta

Banco: l Monetarla: r | J
Comprobante GASTOS Numero Operaclén 0 ‘

Beneficiario: 1709721391 lsempemecm VANEGAS JORGE EDUARDO
N

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
21/04/2022

Funcionario Responsable Director Financiero




000000603

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Eje¢utora: 0000 Fecha Elabaracion No. CUR  No. Original
i e 0000 021 [o4 || 2022 593 588
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2022-0708-M 272
RPA RTO DEV
Rt DEVENGADO b OTROS GASTOS T T |
| Cuenta
Banco: [ Monetaria: | | |
Comprybante GASTOS Numero Operacién 0
Benefigiario: | 1709721391 | SEMPERTEGUI VANEGAS JORGE EDUARDO l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG | SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 254,58
TOTAL PRESUPUESTARIO 254.58
IVA 0.00
SUB - TOTAL 254,58
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 254,58
SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO DOLARES CON 58/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: QUITO.-SEMPERTEGUI VANEGAS JORGE EDUARDO SUBDIRECTOR TECNICO COMISION DEL 29 AL 31 DE MARZO DEL 2022

QUITO-CUENCA-INGAPIRCA-QUITO, RECORRIDO Y SEGUIMIENTO AL PROYECTO FONDOS EMBAJADOR {...) SOLICITUD No. 01-
ST-2022, CP 196

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

SOLICITADO

FECHA: .
‘\.m\mﬂoAE
=\

Funcionano Responsable

irector Finunciero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL [ Reporte rptComprobanleGastos.rdlc _I
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 021 04 2022 593 588
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2022-0708-M 272
[ RPA RTO DEV
Clase de Clase de |
Registro: DEVENGADO Sasior [ OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: r l |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1709721391 | SEMPERTEGUI VANEGAS JORGE EDUARDO J

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:
Funcionario Responsable Director Financiera




09000004

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte l rptComprobanteGastos.rdic l
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 021 |04 2022 588 588
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2022-0708-M 272
L
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Registro: COMPROMETIDO ey OTROS GASTOS 1 11
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiarig: 1709721391  |SEMPERTEGUI VANEGAS JORGE EDUARDO '
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SR PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 254 .58
TOTAL PRESUPUESTARIO 254,58
IVA 0.00
SUB - TOTAL 254.58
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 254.58
SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO DOLARES CON 58/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: QUITO.-SEMPERTEGUI VANEGAS JORGE EDUARDO SUBDIRECTOR TECNICO COMISION DEL 29 AL 31 DE MARZO QUITO-
CUENCA-INGAPIRCA-QUITO, RECORRIDO Y SEGUIMIENTO AL PROYECTO FONDOS EMBAJADOR |(...) SOLICITUD No, 01-ST-
2022, CP 196

DATOS APROBACION

*’“r

ESTADQ R —APROBADO:
tf_‘:.l i a.r..-n‘zri'.- ikl .jﬁ
Patrimonn Culfura
APROBADO Ecuadec
IRECCION
FECHA: ADMINISFRATIVA HNAN(
21/04/2022
Funciorgysty Raywareb Sonzalef F)‘Ircckﬁnuncicrn LN

PRESTUPUESTY —




[ COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte rptComprobanteGastos.rdIc
U, Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Origingl
Unid. Desc: 0000 021 |04 2022 588 588
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. I No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2022-0708-M [ 272
RPA RTO DEV
Clase de Clase de |
‘;gist,m COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS l
Cuenta
Banco: Monetaria: r l J
Comprobante GASTOS Numero Operacién ﬂ
Beneficiario: 1700721381 | SEMPERTEGUI VANEGAS JORGE EDUARDO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
21/04/2022

Funcionario Responsable Director Financiero
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0000060105

K E ; qv
tJ j Instituto Nacional de Patrimonio Cultural - GObIEI'I"IO Juntos

“1 » del Encuentro | lo logramos

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO | recHA DE INFORME:
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

06/04/2022
N° 01(5T-2022 /

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SEMPERTEGUI VANEGAS JORGE EDUARDO / SUBDIRECTOR TECNICO /
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL. NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
QUITO-CUENCA-QUITO /

SUBDIRECCION TENICA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Catalina Tello ((DE), Juan Diego Badillo(DCT),Patricio Feijoo (Asesor),
Cristina Castrillon (Asesora), Daniel Gonzélez (DTC), Victoria Dominguez (DA), Paula Jacome ( DI) (E).Jorge Sempertegui ( ST). /

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Martes 29 de marzo de 2022

09:17- 10:12- Salida ciudad de Quito y llegada a la ciudad de Cuenca

11:00-13:00 Reunidn con el eq uipo de la zonal para realizar seguimiento del eventa  /
13:00-14:30 Almuerzo

15:00 - 16:00 Traslado a Ingapirca

16:00-18:00 Seguimiento del evento ,

Miérgoles 30 de marzo del 2022

08:00-09:00 Desayuno /

09:00-10:00  Traslado al Sitio Arqueolégico Ingapirca /

10:30- 10:40 Recepcidn de la comitiva por parte de la Directora Ejecutiva Lcda. Catalina Tello /

10:40-11:30  Recorrido por el Proyecto del Fondo del Embajador

11:30-12:10  Programa Oficial : 1)Presentacion Técnica en PPT sobre la parte técnica y las etapas del Proyecto

2) Palabras de Bienvenida 3) Palabras del Embajador Michael J. Fitzpatrick 4) Palabras de la Ministra del
MCYPR
12:10-12:15  Traslado a la Hosteria Posada de Ingapirca

12:15(-14:30  Almuerzo en la Hosteria Posada de Ingapirca Invitacion del INPC.

14:30/—- 15:00 Receso

15:00[ -17:30 Ingreso de los invitados y visita a la muestra etnohistdrica de Max Uhle, organizado por el Museo
Pumapungo. y

17:30—18:00 Recorrido por el Complejo Arqueoldgico a la zona de la Elipse. '

18:00/- 18:20 Palabras de un representante de la Comuna Aledafia.

18:30— 18:45  Palabras de la Sra, Ministra de Cultura /

18:45(—19:45  Presentacion de Orquesta Sinfdnica de Cuenca.

19:45|-20: 00 Palabras del Sr. Presidente de la Repliblica

Jueves 31 de marzo de 20222

08:00/-09:00 Desayuno

09:00f- 10:00 Regreso a Cuenca

10:00|- 13:55 Agenda con la Sra. Directora y reunién con la Directora Zonal 6  /

13:55- 15:30 Almuerzo

16:00- 17:00 Traslado al aeropuerto ' INSTITUTO NACIONAL ‘w !‘ f
o

\ . ) DE PATRIMONIO CULTURAL 7047
17:57|-18:52 Salida de Cuenca y llegada a la ciudad de Quito /
DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Fecha: V%, . ....:'..‘.' ......... Hora:...’.}(.gi

)
2

N




Logros Alcanzados: Se pudo evidenciar el avance del Convenio del Embajador.  /

Recomendacién: Dar ejecucion a la segunda fase del Proyecto.

Detalle de Gastos:

DETALLE DE GASTOS REALIZADOS

No. FECHA CLASE DE GASTO

FACTURA No. VALOR

1 |31/03/2022 | Hosteria ~INN —POSADA INGAPIRCA

/

002-301-000001566 / 157.74 /

2 31}03;‘2022{, Gozarte del Café Cia Ltda.

001-002-000112912 1430 /

3 | 29/03/2022 | San Sebas café

/

001-002-000059686 / 10.14

TOTAL 182.18 /
ITINERARIO SALIDA LLEGADA ‘ _ NOTA N B
FECHA 29/03/2022 31/03/2022 Estos datcfs‘se‘ reﬁhere‘n al tiempo efectlframente utilizado :?n el c‘umph—mle.nto
Al s / del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trgbajo
habituales o del cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
HORA 09:17 18:52 hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm /
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE
Ao, Aiirestee; sliamence RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) )
AEREO AVIANCA QUITO-CUENCA 29/03/2022 ! 09:17 29/03/2022 ¢ w0:1p /
AEREO ey, g s 31/03/2022 1757 )| syo3po2 1w
*NOTA:
OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

. i
n i
) —t ‘__/
e

NOMBRE: Dr. Jorge Sempertegui Vanegas
CARGO: SUBDIRECTOR TECNICO

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidafion se

demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea

alores
perior

al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por|escrito

de la Méxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

"\td

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

(,%f'( e e

\I‘A
or

NOM{BRE D ge Sempertegui Vanegas

CARGO: SUBDIRECTOR TECNICO

NOMBRE: Lcda. Catalina Tello Safmiento

CARGO: Directora Ejecutiva




Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

- Gobierno _ Juntos

1 » del Encuentro | lo logramo

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
|

0000060607

). SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONAL
N° 001-5T-2022 £

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
/ 28/03/2022

VIATICDS X

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

SEMP

ERTEGUI VANEGAS JORGE EDUARDO

PUESTO QUE OCUPA:
Subdirector Técnico (E)

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Quito-Cuenca-Quito Subdirector Técnico
ECHA SALa'aD:\a;dd'mmm' HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
29/03/2022 09:17 31/03/2022 18:52

/IDORES QU

E INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

ia Catalina Tello (directora Ejecutiva), Maria Cristina Castrillon (Asesora), Patricio Feijoo, (Asesor), Paula Jacome (Directora de

stigacion( E)

Danilo Burbano (Director de Comunicacidn), Daniel Gonzdlez (Director de Transferencia del Conocimiento), Victoria

linguez (Dirgctora de Arqueologia), Juan Diego Badilllo (Director de Control Técnico), Jorge Sempertegui (Director de Asesoria

lica).

ZRIPCION DE
nto en la Agenda Institucional de la Directora Ejecutiva

ompanamie

LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

corrido por el Proyecto del Fondo del Embajador
agrama Oficial sobre la parte técnica y etapas del Proyecto.
xcorrido porjel Complejo Arqueolégico en la zona del elipse.
enda con la Directora
TRANSPORTE
TIPO DE
RANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo NOMBRE Uk RUTA
! TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
terrestre,
e L dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
iritimo, otros)
AEREO vlch Quito-Cyenca 29/03/2022 09:17 29/03/2022 10:12
AEREO AVIANCA Cuepca:Quito 31/03/2022 17:57 31/03/2022 18:52
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
PRDGII l PROYl | ACTIVII.'.‘:’
GASTO ctzrms : DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: :
cO TIPO DE CUENTA No. DE CUENTA:
AUSTRO AHORROS 17190520

INSTITUTO NACIONAL
DE PATRIMONIO CULTURAL

kL
e p e
(ool 1

DIRECCION ADMINISTRATIVA FINAN ClE RA

Raoibide port HAGTRE: Feerennnisvansnsassnes
Fecha: roalz (1A, 40450, . Hora £:5€..



FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

_——~ NOMBRE: Jorge Sempertegui Vanegas
CARGO: Subdirector Técnico (E)

INOMBRE: Jorge Sempertegui Vanegas
CARGO: Subdirector Técnico (E).

RMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOMBRE: Ldca. Catalina Tello
CARGO: Directora Ejecutiv

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por l¢

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los §
institucionales; salvo el caso de que por necesidades instity
Autoridad Nominadora autorice.

ervicios
cionales la

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la soligitud como la

autorizacion quedaran insubsistentes

e El informe de Servicios Institucionales debera presentarge dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institugional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante |os dias de

descanso obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridages o de caso:
excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

Delegado.

AUT(ﬂRIMCIqN DE DESCUENTO

— [ FIRMA SOLICITANTE

C.C.1709721391




0200¢0n8

R.U.C.: 1751454347001

FACTURA

N°. 001-002-000059686

NUMERO DE AUTORIZACION
2903202201175145434700120010020000596865212646419
Fecha y hora de autorizacion: 29/03/2022 22:21:51
AMBIENTE: Produccion

EMISION: Normal

CLAVE DE ACCESO:
BURTON MARY PRICE
Dir. Matriz: SAN SEBASTIAN 1-94 Y MARISCAL SUCI
Telf. Matrigz: (07) 284-3496
Email Matriz: info@yourcompany.com
Dir. Sucursal: SAN SEBASTIAN 1-94 Y MARISCAL Sl
Telf. Sucursal: (07) 284-3496
Emall Sucursal: info@yourcompany.com 2903202201175145434700120010020000596865212646419
Obligado a llevar contabilidad: Si
Agente de Retencion: Resolucién Nro. NAC-DNCRASC20-
00000001
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
Razén soc¢ial | Nombres y Apellidos: JORGE SENPERTEGUI / Identificacién: 1709721391 /
Fecha de Emisién: 29/03/2022 / Guia de remision:
Cdédigo Detalle Detalle Detalle Precio Precio
Cadigo Principal Auxiliar | Cantidad | Descripcion | adicional | adicional | adicional | Unitario Descuento | Total
PRODUCTO_425_King_Ranch_Burrito 1,00 | King Ranch 5,80 0,00 5,80
Burrito & /
PRODUCTO_85_CAFE_AMERICANO 1,00 | CAFE 1.34 0,00 1,34
AMERICANO | /
PRODUCTO_64_GUITIG_Agua_Mineral 1,00 | GUITIG Agua A7 0,00 1,17
Mineral L
Informacién Adicional .
Direccién; QUITO SUBTOTAL 12% 8,31
Telefono: 5116276
Email: jorgesenpertequi@gmail.com SUBTOTAL 0% 0,00
SUBTOTAL No objeto de IVA 0,00
Forma de Pago Valor Plazo
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS - 8,31
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 10,14 i
FINANCIERO
SUBTOTAL Exento de IVA
DESCUENTO 0,00
ICE 0,00
IVA 12% . 100
PROPINA / 0,83
VALOR TOTAL 10,14
Pag. 1 [/ 1
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RUC: 0190492206001

FACTURA

0000009

VWICT'COED21IA
l?o SADA No. 002-301-000001566
= oS T E =B f oA = &N IS NUMERO DE AUTORIZACION:
EMPRESA HOTELERA DURAN VINTIMILLA 3103202201019049220600120023010000015661594837211
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 31/03/2022 11:50:52
Dir. Matriz: | CALLE LARGA 6-93 Y PRESIDENTE BORRERO AMBIENTE: Produccion
EMISION:  Emision Normal
Telf: 022827401 CLAVE DE ACCESO
(3103)202201(01)9049220600120023010000015661594837211
Cliente: JORGE EDUARDO SEMPERTEGUI VANEGAS RUC/CI: 1709721391 /
Fecha de emision: 31/03/2022 /

Codigo principal Cantidad ||Descripcion Precio unitario ||Descuento ||Precio total
SRV_495 2.000000(|PI HABITACION SENCILLA / 45.081900| , 0.00 7 90.1¢
SRV 671 1.000000|{PI ALIMENTACION / 39.131100” / 0.00” 39.1:
SUBTOTAL GRAVADO CON IVA / 129.2¢
SUBTOTAL 0% 0.0(
Dir: EL CONDADO
SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.0¢
Telefono: 5116276 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS / 129.28
Email: jorgesempertegui@gmail.com DESCUENTO 0.0C
IVA 12% 15.52
FORMA (S) DE PAGO PROPINA / 12.93
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 157.74
VALOR TOTAL 157.74

S

okl

Pagina

1/1
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http://facturas.acklins.net/produccion/popRideFact.aspx ?idArchivo..

00000010

N —

}! | Export to

O IK < 1 o1 )

the selected forn}at_

v | Export ' e

1 de |

GOZARTE DEL CAFE CIA LTDA

%

ESPRISSO BAR

Dir Matriz: ANTONIO BORRERO 411 Y CALLE LARGA

Dir local: ANTONIO BORRERO 411 Y CALLE LARGA - N/D

Contribuyente Especial No. N/D
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI

CLAVE DE ACCESO

Agente de Retencién Resolucién NAC-DNCRASC20-00000001

RUC: 0190420469001

FACTURA

No. 001-002-000112912

NUMERO DE AUTORIZACION
3103202201019042046900120010020001129120101201917

Fecha y hora 2022-04-01T1:10:49-05:00

de autorizacion
Ambiente produccion

Emision normal

3103202201019042046900120010020001128120101201917

D0

Razén Social / JORGE SERPENTEGUI Ruc/Cl 1709721391
Nombre y Apellidos: /
Direccién: NINGUNA
Fecha emisiéon  31/03/2022
Cédigo Descripcion Cantidad V., Unit USD Desc. USD Total. USD

2704 MAMMA MIA / 1.00 5.53 0.00 5.53

1230 X | COPA VINO TINTO * 1.00 4.59 0.00 4,59

1108 ESPRESSO DOBLE / 1.00 1.60 0.00 1.60

INFORMACION ADICIONAL Subtotal 12% | 1 ,?'2|
Subtotal 0% | 0.00]

Emailsi i i

mail:jorgeserpentegui@gmail.com Descuentos [ 0.00'

IVA 12% | 1.41]
Propina [ 1.17|
Valor Total | 14.30 |

S oWl

Fachio valida por $-8.30

i Psolvondhn Nro- 050-

DE- INOC- 29[}

- Mimen tecvin & Qo quer
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Avianca\,

A
A STAR ALLIANCE MEMBER 7,1

Sempertegui Vanegas Jorge AV 1602

HORA

08

Ver

]

+ QuITd
| cu

Mar, 2

CUENCA MARISC

ulo

Mar, 28

EN SALA GRUPO ASIENTO

17 Z 24B

fica la sala en las pantallas del aeropuerto

QUITO
Mar |09:17
MARISCAL

| cuenca
9 Mar [10:12

TU TALLA INcLUYE [E]}

Equjpaje de mano Equipaje de bodega
SIMMES 0PC
Reserva: 3V5U3W Operado por: AVIANCA ECU
E-ticket: 547941346994001 Vendido por:
Viajero frecuente: Status:

Informacién del equipaje

Articulo personal

Puede ser upha cartera, una mochila o un bolso para transportar

tu portatil u

ptros objetos que se puedan acomodar debajo del

asiento delantero.

Equipaje de mano

Puedes g
aerosoles e
los 100 mili
bolsa transp

var liquidos, geles o
n frascos que no superen
itros y empacarlos en una
arente con autocierre.

Equipaje de bodega

Recuerda qu
158 cm, equ
(alto, largo
avianca.com
frecuentes.

e las medidas de tu equipaje no debe exceder los
ivalente a la suma de las dimensiones exteriores
y ancho). Si eres socio LifeMiles, informate en

sobre la politica de equipaje para viajeros

Si tu equipaje de mano o facturado no cumple con el

peso y

medidas de tu tarifa, deberas pagar un costo

adicional.

Antes de tu vuelo
00000011

Revisa tus documentos

Verifica con tiempo los documentos obligatorios para
ingresar a tu destino y evitar inconvenientes en los filtros
del aeropuerto.

Registra tu equipaje

Llega anticipadamente al aeropuerto y haz el registro de
tu maleta. Si no lo tienes, dirigete a la sala de abordaje
sefialada en las pantallas del aeropuerto.

Llega al aeropuerto

Preséntate en el aeropuerto con 3 horas de anticipacion
para vuelos internacionales y con al menos 2 horas para
vuelos nacionales.

Preséntate en |la puerta de embarque
Recuerda que la puerta del avion cierra 15 minutos antes
del vuelo.

Presta atencién

Mantente atento y consulta el estado de tu vuelo en
avianca.com, Avianca App o nuestras redes sociales.

Observaciones

Descarga Avianca App gratis

Disfruta todos los beneficios

que nuestra aplicacion tiene
para ti: \

+/ Guarda tu pase de abordar

- -

iHola,Carlos! @

Ol e o pr iy deuting™
IR

BOG @ MAD

o |

o | P

\/ Revisa el estado de tu vuelo
v Compra y modifica tus viajes

v/ Mucho mas...

Escanea el cédigo QR y ten la informacién que necesitas
en la palma de tu mano.

) (>

Dapomsbie en

App Store

Desporsbile en

C GoogiePiy







Avianca\_

Sempert

HOR

EN SALA

gui Vanegas Jorge AV 1607

GRUPO

V4

ASIENTO

24B

Verifica la sala en las pantallas del aeropuerto

Jue, 3

T CUE cuenca

} CUENCA MARISCAL

l UIQ aurto

Jue, 3{
QUITG

TU TALLA

Equjpaje de mano
SI/YES
Reserva: 3v5U3w

E-ticket: 547941346994002
Viajero frecuepte:

Mar [17:57

Mar {18:52
MARISCA

INCLUYE 'S |

Equipaje de bodega
oPC
Operado por: AVIANCA ECU
Vendido por:
Status:

Informacion del equipaje

Articulo pérsonal

Puede ser un
tu portatil u g
asiento delan

Equipaje de mano

Puedes lle
aerosoles en
los 100 milili
bolsa transpa

a cartera, una mochila o un bolso para transportar
tros objetos que se puedan acomodar debajo del
tero.

var liquidos, geles o
frascos que no superen
ros y empacarlos en una
rente con autocierre.

Equipaje de bodega

Recuerda que las medidas de tu equipaje no debe exceder los
158 cm, equiyalente a la suma de las dimensiones exteriores

(alto, largo ¥

avianca.com
frecuentes.

ancho). Si eres socio LifeMiles, inférmate en
sobre la politica de equipaje para viajeros

Si tu equipaje de mano o facturado no cumple con el
peso y medidas de tu tarifa, deberas pagar un costo
adicional.

\/ Compra y modifica tus viajes

Antes de tu vuelo
00000012

Revisa tus documentos

Verifica con tiempo los documentos obligatorios para
ingresar a tu destino y evitar inconvenientes en los filtros
del aeropuerto.

Registra tu equipaje

Llega anticipadamente al aeropuerto y haz el registro de
tu maleta. Si no lo tienes, dirigete a la sala de abordaje
sefalada en las pantallas del aeropuerto.

Llega al aeropuerto

Preséntate en el aeropuerto con 3 horas de anticipacion
para vuelos internacionales y con al menos 2 horas para
vuelos nacionales.

Preséntate en |la puerta de embarque
Recuerda que la puerta del avién cierra 15 minutos antes
del vuelo.

Presta atencion

Mantente atento y consulta el estado de tu vuelo en
avianca.com, Avianca App o nuestras redes sociales.

Observaciones

Disfruta todos los beneficios

que nuestra aplicacion tiene v avew
para ti: \{ iHola,Carlos! §
L s b prduione devtin”
v/ Guarda tu pase de abordar — G
BOG ©

\/ Revisa el estado de tu vuelo

\/ Mucho mas...

Escanea el codigo QR y ten la informacién que necesitas
en la palma de tu mano.

G

Daspombile en

App Store] [» Epg:gle Play]

e ——————
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| GapLsics Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-INPC-2022-0096-M

Quito, D.M., 23 de marzo de 2022

PARA: Sr. Mgs. Christian Ricardo Diaz Salazar
Director Administrativo Financiero

ASUNTO: Solicitud de vidticos y movilizacién para la provincias de Azuay y Cafiar

De mi consideracion:

Con un cordial saludo, pongo en su conocimiento que estaré cumpliendo agenda
Institucional en las provincias del Azuay y Cafar del 29 de marzo al 06 de abril del
presente ano, razon por la cual solicito comedidamente se emita la compra de pasajes
aéreos y los respectivos vidticos de las siguientes personas:

Maria Catalina Tello Sarmiento, Directora Ejecutiva
Ruta: UIO-CUENCA
Fecha: 29 de marzo 2022

Maria Cristina Castrillén Larrea , Asesora
Ruta: UIO-CUENCA- UIO
Fecha: 29 al 31 de marzo 2022

Patricio Feijoo , Asesor
Ruta: UIO-CUENCA- UIO
Fecha: 29 de marzo al 06 de abril 2022

Paula Jacome, Directora de Investigacion (E)
Ruta: UIO-CUENCA- UIO
Fecha: 29 al 31 de marzo 2022

Christian Diaz, Director Administrativo Financiero
Ruta: UIO-CUENCA- UIO
Fecha: 29 al 31 de marzo 2022

Danilo Barona, Director de Comunicacién
Ruta: UIO-CUENCA- UIO
Fecha: 29 al 31 de marzo 2022

Jorge Sempértegui - Director Juridico
Ruta: UIO-CUENCA- UIO
Fecha: 29 al 31 de marzo 2022

Daniel Gonzdlez - Director Transferencia del Conocimiento

4V
Direccion: 1 Codigo postal: Z ity Eews Y . |
Teléfona e ks -» Gobierno _ Juntos 1/3
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* Documento firmado e|

fectronicamante por Quip

Ruta: UIO-CUENCA- UIO
Fecha: 29 al 31 de marzo 2022

Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-INPC-2022-0096-M

Quito, D.M., 23 de marzo de 2022

Victoria Dominguez - Directora de Arqueologia

Ruta: UIO-CUENCA- UIO
Fecha: 29 al 31 de marzo 2022

Ruta: UIO-CUENCA- UIO
Fecha: 29 al 31 de marzo 2022

Juan Diego Badillo - Director de Control Técnico

00000014

Adicionalmente solicito, se emita la autorizacién de movilizacion para el auto asignado a

la Direccion Ejecutiva y los respectivos vidticos del sefior Francklin Shuguli - Conductor,

Atentamente,

Copia:

desde el lunes 28 de marzo al martes 05 de abril de 2022.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Documento firmado electronicamente

Lcda. Maria Catalina Tello Sarmiento
DIRECTORA EJECUTIVA

Srta. Leda. Marfa Cristina Castrillon Larrea

Asesora

Sr. Mgs. Patricio Javier Feijoo Arevalo

Asesor Direccion Ejecutiva

Sra. Dra, Maria Patricia Ordonez Alvarez
Directora de investigacién e Innovacion

Sr. Mgs. Danilo Ruben Barona Salcedo

Director de Comunicacion Social

Sr. Abg. Jorge Eduardo Sempertegui Vanegas

Director de Asesoria Juridica

Sr. Mgs. Daniel Geovanny Gonzalez Guzman
Director de Transferencia del Conocimiento y Tecnologia

Sra. Mgs. Victoria Dolores Dominguez Sandoval

Codiga postal:

4V
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T e Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DAF-2022-0609-M

Quito, D.M., 24 de marzo de 2022

PARA: Sr. Mgs. Christian Ricardo Diaz Salazar
Director Administrativo Financiero

ASUNTO:  Solicitud de certificacion presupuestaria para vidticos por comision de servicio
correspondiente a la matriz del INPC

Por medio del presente, solicito de la manera mas comedida, se autorice 2 quien corresponda la
emisién de una certificacion presupuestaria por $1.251,00 (MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y
UNO CON 00/100 USD) para atender el pago de vidticos por comisiones de servicio autorizadas
correspondientes a los funcionarios de la matriz del INPC por el periodo de marzo de 2022.

Alentamente,

Documento firmado electronicamente

Srta. Danicla Hallo Rodriguez
ANALISTA DE CONTABILIDAD 1

£ KARINA DANIELA
HALLO RODRIGUEZ

4V
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Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DAF-2022-0614-M

Quito, D.M., 24 de marzo de 2022

PARA: Sra. Mgs. Juanita Ximena Ron Pareja
Subdirectora Técnica

ASUNTO:  Solicitud de autorizacién para la emision de certificacion presupuestaria para
vidticos por comisién de servicio correspondiente a la matriz del INPC

Hago referencia al Memorando Nro. INPC-DAF-2022-0609-M, mediante el cual, la Analista de
Contabilidad | solicita lo siguiente:

"Por medio del presente, solicito de la manera mds comedida, se autorice a quien corresponda la
emision de una certificacion presupuestaria por $1.251,00 (MIL. DOSCIENTOS CINCUENTA Y
UNO CON 00/100 USD) para atender el pago de vidticos por comisiones de servicio autorizadas
correspondientes a los funcionarios de la matriz del INPC por el periodo de marzo de 2022".

De conformidad a lo establecido en la Resolucién Nro. 051-DE-INPC-2021 con fecha 17 de
noviembre de 2021, en su Articulo 1.- Delegacién para Ordenar Gasto y Pago.- “El gasto y el pago
sobre las contrataciones que realice el Instinuto Nacional de Patrimonio Cultural, con recursos:

fiscales, de autogestion, de inversion, de asistencia técnica o donaciones, asi como recursos

provenientes de organismos internacionales, en cualquier tipo de procedimiento de contratacion,
serdan autorizados de acuerdo a los siguientes montos de delegacion:

Subdirector/a Téenico/a: Hasta el valor que resulte de multiplicar el coeficiente 0.000015 por el
monto del Presupuesto Inicial del Estado del correspondiente ejercicio écondmico, sin incluir
VA"

Con los antecedenles expuestos, solicito se autorice la emisién de una certificacién presupuestaria
por $1.251,00 (MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 00/100 USD) para atender el
pago de vidticos por comisiones de servicio autorizadas correspondientes a los funcionarios de la
matriz del INPC por el periodo de marzo de 2022,

Alentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Christian Ricardo Diaz Salazar
DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIEROQO

Copia:
Sr. Mgs. William Ricardo Gonzalez Jaramillo
Analista de Presupuesto

dh

i CHRISTIAN
i RICARDO DIAZ
SALAZAR

4V
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\@ e Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DAF-2022-0660-M

Quito, D.M., 29 de marzo de 2022

PARA: Srta. Danicla Hallo Rodriguez
Analista de Contabilidad 1

ASUNTOQ:  Emision de certificacién presupuestaria para vidticos por comision de servicio
correspondiente a la matriz del INPC

En atencién al Memorando Nro. INPC-DAF-2022-0609-M, mediante el cual, la Analista de

Contabilidad solicita a la Direccion Administrativa Financiera lo siguiente:

"Por medio del presente, solicito de la manera mds comedida, se autorice a quien corresponda la
emisién de una eertificacion presupuestaria por $1.251,00 (MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y
UNO CON 007100 USD) para atender el pago de vidticos por comisiones de servicio autorizadas

correspondientes a los funcionarios de la matriz del INPC por el periodo de marzo de 2022,

Por medio del presente, remito la certificacion presupuestaria Nro. 160 por $1.251,00 (MIL
DOSCIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 00/100 USD) de acuerdo al requerimiento realizado;
y. seglin autorizacién de la Subdireccion Técnica mediante comentario inserto en el Memorando

Nro. INPC-DAF-2022-0614-M

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Christian Burbano Burbano
DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO (E)

Referencias:
- INPC-DAF-2022-0614-M

Anexos:
- cp_l60_vidticos_marzo-signed-signed.pdf
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion):

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NGO CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejegutora:

160

25'03[22

Unid. Des

3]

=

0 DE DOCUMENTO RESPALDO

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMARROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO

COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

01 [a[s] 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$1.251.00

$1,251.00

SON: MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN DOLARES

DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA ATENDER VIATICOS POR COMISIONES DE SERVICIO AUTORIZADAS CORRESPONDIENTES A LOS

QUITO.-
NARIOS DE LA MATRIZ DEL INPC POR EL PERIODO DE MARZO DE 2022, SEGUN REQUERIMIENTO INPC-DAF2022-0609-M Y AUTORIZACION INPC-

FUNCIO
DAF-2032-0614-M

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO % wriioan Ricaso CHRISTIAN PAVL
GONZALEZ = BURBANO BURBANO
FECHA ) JARAMILLO
25/03/2022
Funcionario Responsable Director Financiero
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Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DAF-2022-0708-M

Quito, D.M., 01 de abril de 2022

PARA: Sr. Ing. Christian Burbano Burbano
Director Administrativo Financiero (E)

ASUNTO:  Solicitud de certificacién presupuestaria para vidticos por comisién de servicio
correspondiente a la matriz del INPC (periodo abril - mayo 2022)

Mediante Memorando Nro. INPC-DAF-2022-0609-M, se solicité a la Direccién Administrativa
Financiera "(...) la emision de una certificacién presupuestaria por $1.251,00 (MIL DOSCIENTOS
CINCUENTA Y UNO CON 00/100 USD) para atender el pago de vidticos por comisiones de
servicio autorizadas correspondientes a los funcionarios de la matriz del INPC por el periodo de
marzo de 2022",

Mediante Memorando Nro, INPC-DAF-2022-0660-M, la Direccién Administrativa Financiera
remitié  "(...) la certificacion presupuestaria Nro. 160 por $1.251,00 (MIL DOSCIENTOS
CINCUENTA Y UNO CON 00/100 USD) de acuerdo al requerimiento realizado; 'y, segiin
autorizacion de la Subdireccion Técnica mediante comentario inserto en el Memorando Nro.
INPC-DAF-2022-0614-M",

Con los antecedentes expuestos, solicito se autorice la liquidacién de la Certificacion Presupuestaria
Nro. 160; y, a su vez, se actualice y se emita una nueva Certificacion Presupuestaria por $3.000,00
(TRES MIL CON 00/100 USD) con el objetivo de atender el pago de vidticos por comisiones de
servicio autorizadas correspondientes a los funcionarios de la matriz del INPC por el periodo de
abril - mayo de 2022.

Adicionalmente, disponer a quien corresponda la asignacién presupuestaria por $1.000,00 al item
530303 - Vidticos y Subsistencias al Interior, para la liquidacién y rendicién de anticipos de
vidticos.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Srta. Daniela Hallo Rodriguez
ANALISTA DE CONTABILIDAD 1

KARINA DANIELA
HALLO RODRIGUEZ
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Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DAF-2022-0762-M

Quito, D.M., 11 de abril de 2022

PARA: Srta. Daniela Hallo Rodriguez
Analista de Contabilidad 1

ASUNTO: ENTREGA: Certificacién presupuestaria para vidticos por comisién de servicio
correspondiente a la matriz del INPC (periodo abril - mayo 2022)

En atencién al Memorando Nro.INPC-DAF-2022-0708-M adjunto al | presente, entrego la
Certificacion Presupuestaria por $3.000,00 (TRES MIL CON 00/100 USD) con el objetivo de
atender ¢l pago de vidticos por comisiones de servicio autorizadas correspondientes a los
funcionarios de la matriz del INPC por el periodo de abril - mayo de 2022.

Adjunto Certificacién No. 196

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Christian Burbano Burbano
DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO (E)

Referencias:
- INPC-DAF-2022-0708-M

Anexos:
- cert_196_viaticos-signed-signed.pdf

Copia:
Sr. Mgs. William Ricardo Gonzalez Jaramillo
Analista de Presupuesto

CHRISTIAN PAUL
BURBANO BURBANO
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Institucior): INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Eje¢utora:
196 1 04 22
Unid. Desc:
TIRO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESFALDO
COMRBROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE|DE REGISTRO CcCOoOM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior £3,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $3,000.00

TOTAL

SON: TRES MIL DOLARES
DESCRIPCION:

QUITO .} CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA CUBRIR VIATICOS POR COMISION DE SERVICIO CORRESPONDIENTE A LA MATRIZ DEL INPC

(PERIOPO ABRIL - MAYO 2022), REF, MEM. INPC-DAF-2022-0708-M

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
REGISTRADO T
o Z;{;‘z‘igz“”m * CHRISTIAN PAUL
i JARAMILLO = BURBANO BURBANO
FECHA:
Funcionario Responsable [hrector Financiero







